
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ

1.   Τις διατάξεις της περίπτωσης στ' της παρ.1 του άρθρου 159 τουν.3852/2010 (Α'87), όπως αντικαταστάθηκε από την
παρ.2 του άρθρου 14 του Ν.4625/2019 ΦΕΚ 139/Α/2019.

Έχοντας υπόψη:

ΑΠΟΦΑΣΗ

A/A 1425

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Τρίπολη  08/05/2020

Αριθ. Πρωτ.: 99172/25036

2.   Τις διατάξεις του άρθρου 66 του ν.4270/2014 "Άρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις" (Α'143) όπως ισχύει.

3.   Τις διατάξεις του ΠΔ 80/2019 "Άνάληψης υποχρεώσεων από τους διατάκτες" ΦΕΚ 145/Α/2016.

4.   Την αριθμ. 249700/2016 ΦΕΚ 4345/2016 απόφαση Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου με την οποία εγκρίθηκε η αριθμ. 502/2016 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου με την
οποία τροποποιείται ο Οργανισμόε Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας.

5.   Τις διατάξεις Του Νόμου 4412 "Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις οδηγίες
2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)" - ΦΕΚ 147/Α/2016.

8   Το αριθμ. 98825/24926 τεκμηριωμένο αίτημα του Διατάκτη περί της αναγκαιότητας Προμήθεια αναγκαίων ειδών και
υπηρεσιών για ευπαθείς κοινωνικές ομάδες στην Περιφέρεια Πελοποννήσου στα πλαίσια αντιμετώπισης της διασπράς του
COVID 19” (για την προμήθεια ΧΙΛΙΩΝ (1.000) φορητών ηλεκτρονικών υπολογιστών (LAPTOP) για την παρακολούθηση
μαθημάτων μέσω
Τηλε-Εκπαίδευσης

9   Το γεγονός ότι το ποσό της δεσμευόμενης με την παρούσα πίστωσης είναι εντός του εγκεκριμένου ποσοστού διάθεσης.

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ε. ΝΙΚΑΣ

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

Ελέγχθηκε και βεβαιώνεται ότι: α) η ανωτέρω δαπάνη  τριακόσιες
χιλιάδες ευρώ  (300.000,00 €) είναι εντός του διαθέσιμου
ποσοστού του Ειδ.Φορέα/ΚΑΕ:01.071/9779.0003 πίστωσης και β)
η συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ.1 α του άρθ.4 του πδ
80/2016.

Καταχωρήθηκε με α/α 1425 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών
Πληρωμής της Υπηρεσίας μας  με AA Βεβ:1523

Υπόλοιπο προς ανάληψη: 2.485.992,56 € (δύο  εκατομμύρια
τετρακόσιες ογδόντα πέντε  χιλιάδες εννιακόσια ενενήντα δύο ευρώ
και πενήντα έξι  Λεπτά).

Η ΑΝ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ

ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ

Εγκρίνουμε τη δέσμευση πίστωσης ύψους τριακόσιες  χιλιάδες ευρώ  (300.000,00 €) για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης
σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του(ης) " 01.071  Δ/νση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού ΠΕ
Αρκαδίας" K.A.Eξόδων 9779.0003 του οικονομικού έτους 2020 για "Προμήθεια αναγκαίων ειδών και υπηρεσιών για ευπαθείς
κοινωνικές ομάδες στην Περιφέρεια Πελοποννήσου στα πλαίσια αντιμετώπισης της διασπράς του COVID 19” (για την
προμήθεια ΧΙΛΙΩΝ (1.000) φορητών ηλεκτρονικών υπολογιστών (LAPTOP) για την παρακολούθηση μαθημάτων μέσω
Τηλε-Εκπαίδευσης"

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

6.   Την αριθμ. 240466/58939/04.9.2019 απόφαση του Περιφερειάρχη Πελοποννήσου με θέμα: "Αναπλήρωση
Περιφερειάρχη Πελοποννήσου".

7   Την αριθμ. 583/16.12.2019 Απόφαση Περιφερειακού Συμβουλίου περί ψήφισης του Π/Υ οικονομικού έτους 2020 η οποία
επικυρώθηκε με την υπ'αριθ. 284008/276890/24.12.2019 απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης



ΑΔΑ: Ψ1ΩΗ7Λ1-ΩΟ6


		2020-05-11T09:53:40+0300
	Athens




